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Brody, 01.09.2022 r. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej  

na obszarze gminy Brody” 
 

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710) informujemy, że do Zamawiającego 

wpłynęły następujące pytania do SWZ: 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji pfu zaproponowana technologia oczyszczalni ścieków, pracujące w 

technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne 

oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład SBR – osad czynny z układem 

napowietrzania, wymagające stałej kontroli i nadzoru? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie uznaje takiego rozwiązania jako równoważnego. 

 

Pytanie nr 2: 

W dokumentacji PFU zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z grp. 

Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały 

zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje swoje oczekiwanie wykonania zbiorników na bazie tworzywa 

GRP, Dopuszcza możliwość składania zbiorników z tego tworzywa. 
 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości 200 RLM nie 

funkcjonują na innych obiektach? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych.  

 

Pytanie nr 4: 

Jaka jest dostępność podkładów cyfrowych w starostwie powiatowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Starostwo powiatowe nie posiada w swoim zasobie zdigitalizowanych danych w postaci 

wektorowej. 



 

Pytanie nr 5: 

Po czyjej stronie jest pozyskanie map w postaci rastrowych ze starostwa powiatowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający wystąpi do starostwa powiatowego o udostępnienie podkładów rastrowych. 

 

Pytanie nr 6: 

Opis procedury weryfikacji wprowadzonych danych z podkładów rastrowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Porównanie zdigitalizowanych danych będzie się opierać na wizualnym porównaniu 

danych w systemie gis i danych rastrowych. 

 

Pytanie nr 7: 

Ilu pracowników do przeszkolenia w zakresie funkcjonalności systemu GIS? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający zakłada ze w szkoleniu będzie brało dwóch pracowników zamawiającego. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy zleceniodawca udostępnia miejsce do przeprowadzenia szkoleń? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Tak, zamawiające posiada takie pomieszczenie. 

 

Pytanie nr 9: 

Proszę o podanie jakimi danymi ma być zasilony system GIS, proszę o podanie postaci danych 

(format plików). 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Należy dokonać inwentaryzacji sieci na podstawie danych geodezyjnych, dokumentacji 

powykonawczej, protokołów robót zanikowych które są w postaci papierowej gminy. 

 

Pytanie nr 10: 

Jakimi danymi ma być zasilony system bilingowy i w jakiej postaci zleceniodawca udostępni 

te dane? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

System bilingowy powinien być zasilony danymi, które są w posiadaniu referatu 

księgowości i rozliczeń tutejszego urzędu. Dane dotyczące bazy adresowej, gospodarki 

wodomierzowej oraz rozliczeń na dzień zamknięcia wdrożenia. 



 

Pytanie nr 11:  

Czy zleceniodawca dopuszcza możliwość eksportu danych z systemu bilingowego do systemu 

finansowego w postaci pliku JPK Faktura? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 12:  

Czy zleceniodawca dopuszcza możliwość wystawiania faktur sprzedaży w systemie 

bilingowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 13: 

Czy zleceniodawca udostępnia miejsce do przeprowadzenia szkoleń? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Tak, zamawiające posiada takie pomieszczenie. 

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o udostępnienie dokumentów geologicznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej. 

 

Pytanie nr 15: 

Czy Gmina będzie pobierała opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający nie będzie pobierał opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego. 

 

 

 


